



DX COMPUTADORES LTDA - EPP
11.182.175/0001-83

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE

Unidade gestora: FUNDEB

Número do processo: 2025.10.28.001

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2025.10.29.047-PE

Data da abertura: 13/11/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DX COMPUTADORES LTDA - EPP

Telefone: (85) 3044-0042 / (85) 8150-0042

CNPJ/MF: 11.182.175/0001-83

E-mail: dxcomputadores@hotmail.com

Endereço: JOAO BRIGIDO, 915, loja 5, JOAQUIM TAVORA, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-080



DX COMPUTADORES LTDA - EPP
11.182.175/0001-83



Dados da Proposta de Preços

15 – MOUSE, ÓPTICO – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM FUNÇÃO SCROLL, 1000 DPI, COR A COMBINAR, COM CONEXÃO USB, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK. GARANTIA DE 12 MESES. DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PR

Especificação: MOUSE, ÓPTICO – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM FUNÇÃO SCROLL, 1000 DPI, COR A COMBINAR, COM CONEXÃO USB, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK. GARANTIA DE 12 MESES. DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANÁLISE, QUANTO À QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, CONFORME ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,90

Valor total: R\$ 623,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: MAXPRINT

Valor de referência: R\$ 16,99

22 – TELEVISOR – TELEVISOR, TAMANHO TELA: 32 POL, VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI, USB, CONVERSOR DIG, TIPO TELA: LED, ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO.

Especificação: TELEVISOR – TELEVISOR, TAMANHO TELA: 32 POL, VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI, USB, CONVERSOR DIG, TIPO TELA: LED, ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.099,00

Valor total: R\$ 32.970,00

Fabricante/Marca: MULTI

Modelo: MULTI

Valor de referência: R\$ 1.321,00

39 – BEBEDOURO – BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX COM 03 TORNEIRAS E FILTRO.

Especificação: BEBEDOURO – BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX COM 03 TORNEIRAS E FILTRO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.520,00

Valor total: R\$ 20.160,00

Fabricante/Marca: J FRIOS

Modelo: J FRIOS

Valor de referência: R\$ 2.958,75

Total geral da proposta: R\$ 53.753,00 (cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Novembro de 2025 às 15:43



DX COMPUTADORES LTDA - EPP
11.182.175/0001-83

Dados do Usuário:

Usuário logado como: João Renato Pereira Freire

E-mail: dxcomputadores@hotmail.com

CPF/MF: 784.229.736-34

DX COMPUTADORES LTDA - EPP
CNPJ/MF: 11.182.175/0001-83